

# Danish Blockchain Lab ApS

Gydevej 2A, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 42 08 84 71

## Årsrapport

**1. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Niklas Christoffer Agerbech Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Blockchain Lab ApS Gydevej 2A 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 42 08 84 71
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Karlsen, Direktør Niklas Christoffer Agerbech Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består at yde konsulentbistadn vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 202.815 Det ordinære resultat efter skat udgør 165.895. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.815</b>
Andre finansielle indtægter	15.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.232</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.089</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-51.194</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>165.895</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>165.895</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>165.895</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.000
Andre tilgodehavender	145.625
Tilgodehavender i alt	<u>305.625</u>
Likvide beholdninger	<u>515.371</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>820.996</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.996</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	165.895
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>205.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.740
Gæld til kapitalinteresser	35.580
Selskabsskat	51.194
Anden gæld	6.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>615.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>820.996</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.895</u>	<u>165.895</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>165.895</u></b>	<b><u>205.895</u></b>

## Noter

---

	1/2 2021 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.232
	<b>1.232</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	51.194
	<b>51.194</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. februar 2021	40.000
	<b>40.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	165.895
	<b>165.895</b>
